
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-mail: public@rzzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-8/14-10 
03.02.2014. године 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДМEТ: Додатнe информације у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке 
материјала за дијализу – који зависи од типа машине за 2014. годину бр.јн. 404-1-110/14-19  
 
 
          Дана 31.01.2014. године заинтересовано лице обратило се са захтевом за Измену конкурсне 
докумантације у јавној набавци материјала за дијализу – који зависи од типа машине за 2014. годину, 
бр. јн: 404-1-110/14-19 бр. D 02/30-01/14 од 30.01.2014. године.          
 
          Сходно наведеном, а у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама ("Службени 
гласник РС", бр. 124/12), обавештавамо Вас да ће бити извршена измена конкурсне документације у 
делу IV - Техничка спецификација за јавну набавку Материјала за дијализу – који зависи од типа 
машине за 2014. годину, и то у делу услова који се односи на Сертификат добре произвођачке праксе. 
  
 
 
             С поштовањем, 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
62014.20/66 

mailto:public@rzzo.rs

